
Görkemli Londra ve Kraliyet
Sarayları Turu THY ile / 3 Gece

Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Londra , Buckingham Sarayı, Hyde Park, Piccadilly Circus, Big Ben,
Trafalgar Meydanı, Parlamento Binası, Westminster Aziz Peter Kilisesi , Oxford , Bicester
Village , London Eye , 

PROGRAM

LONDRA VE KRALİYET SARAYLARI TURU
 

THY ile
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Londra

ÖNEMLİ NOTLAR:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1981 sefer sayılı uçuşu ile 08.00’de
Londra’ya hareket. Yerel saat ile 09.20’de Londra’ya varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile
görkemli Londra şehrinin büyüleyici eserlerini gezmeye başlıyoruz. Dünyada her yıl milyonlarca turist tarafından
ziyaret edilen şehirler arasında yer alan Londra’da yapacağımız şehir turu esnasında Buckingham Sarayı, Hyde
Park, Piccadilly Circus, Big Ben, Trafalgar Meydanı, Parlamento Binası, Westminster Aziz Peter Kilisesi ve
Westminster Köprüsü, Oxford ve Regent alışveriş caddeleri, Thames Nehri bulunmaktadır. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelde.



2 Gün: Londra

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Londra’nın
İkonları (London Eye & Westminster & Thames Nehri Tekne) turu’na katılabilirler.  (120 GBP) 2000 yılında
ziyarete açılan London Eye 135 metre yüksekliğe ve 32 yolcu kapsülüne sahiptir. 32 kapsül ise Londra’nın 32
ilçesini temsil etmektedir. 135 metre yüksekliği ile Avrupa’nın en büyük gözlem çarkı olan London Eye Thames
Nehri ile bütünleşerek muhteşem Londra manzaraları sunmaktadır. Turumuzda 2. durağımız ise Westminster
Bölgesi olacak. Burada görülecek yerler arasında İngiliz Kraliyet Ailesi’nin geleneksel taç giyme ve defin
törenlerinin gerçekleştirildiği Westminster Abbey (St. Peter Kilisesi), Trafalgar Meydanı, Hyde Park ve
Buckingham Sarayı ve West End bulunmaktadır. Turumuzun ardından Londra’nın simgelerinden olan ve şehri
ikiye bölen Thames Nehrinde yapacağımız tekne turunun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR : Görkemli Londra’nın İkonları (London Eye & Westminster & Thames Nehri Tekne)
turu (120 GBP)



3 Gün: Londra

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Oxford &
Bicester Village Outlet turuna katılabilirler. (100 GBP) İngiltere’nin güneydoğusunda yer alan Oxford, ülkenin
tarih ve kültür merkezlerinden biridir. Dünyanın en eski ve en kaliteli üniversitelerinden biri olan Oxford
Üniversitesi’nin bulunduğu şehir, pitoresk mimarinin yanı sıra öğrencilerin varlığıyla kozmopolit yapısı, hafif
sanayinin ve teknolojinin yönlendirdiği canlı ve modern bir yaşam, şehri harika bir destinasyon haline
getirmekte. Gezimizin ardından İngiltere’nin en iyi alışveriş merkezlerinden biri olan Bicester Village’a gidiyoruz.
1995 yılında açılan ve o zamandan bu yana trafiğe kapalı olan ve içinde 150’den fazla ve mağaza ve kafeleriyle
ünlü olan bu outlet Center’da birçok ürünü indirimli olarak bulabilirsiniz.

EKSTRA TUR :  Görkemli Oxford & Bicester Village Outlet turu (100 GBP)



4 Gün: Londra - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından rehberimizin
bildireceği saatte havalimanına hareket.  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Dubai Hava
Yolları’nın TK 1998 sefer sayılı uçuşu ile saat 16.55’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.55’te varış ve
turumuzun sonu.

Not : - Görkemli Londra İkonları (London Eye & Westminster & Thames Nehri Tekne) Turu ulaşımı
tren veya metro ile yapılacaktır.

- Görkemli Oxford & Bicester Village Outlet Turu ulaşımı tren veya metro ile yapılacaktır.
- 30 Mart & 01 Mayıs hareketli turlarımızın gidiş uçuşu İstanbul – Londra TK 1981 07.45’te hareket

edecek olup 09.50’de varacak, dönüş uçuşu Londra – İstanbul TK 1966 16.00’da hareket edecek
olup 22.00’de varacaktır.

- 23 Nisan & 16 Mayıs hareketli turlarımızın gidiş uçuşu İstanbul – Londra TK 1981 07.45’te hareket
edecek olup 09.50’de varacak, dönüş uçuşu Londra – İstanbul TK 1998 17.15’te hareket edecek

olup 23.20’de varacaktır.
- 06 Haziran hareketli turumuzun gidiş uçuşu İstanbul – Londra TK 1963 10.45’te hareket edecek

olup 12.50’de varacak, dönüş uçuşu Londra – İstanbul TK 1964 14.00’te hareket edecek olup
20.00’de varacaktır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur

-İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Londra – İstanbul arası uçak bileti,
-Havalimanı Vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri,
-Seçilecek kategori otelde 3 gece 4 gün oda kahvaltı konaklama,

-Panoramik Londra şehir turu,



-Türkçe rehberlik hizmeti

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Vize ücreti (275 EURO)
-Yurtdışı Çıkış Harcı 

-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

- Öğle ve Akşam yemekleri
-İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

-Müze ve ören yeri girişleri





https://tatilmega.com/gorkemli-londra-ve-kraliyet-sarayları-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 02-03-2026 22:40 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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